



PKF Munkebo Eriksen Funch  
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab  
Hovedvejen 56  
DK-2600 Glostrup  
CVR-nr. 14 11 92 99

(+45) 43 96 06 56  
pkf@pkf.dk  
www.pkf.dk

# Nimbus Invest ApS

Stubberupvej 19, 4140 Borup

CVR-nr. 43 06 01 55

## Årsrapport

2025

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 2. marts 2026.

---

Nina Jette Pedersen  
Dirigent

PKF Munkebo Eriksen Funch, Statsautoriseret Revisionsaktieselskab, is a member of PKF Global, the network of member firms of PKF International Limited, each of which is a separate and independent legal entity and does not accept any responsibility or liability for the actions or inactions of any individual member or correspondent firm(s).

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2025</b>	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

**Selskabsoplysninger**

---

<b>Selskabet</b>	Nimbus Invest ApS Stubberupvej 19 4140 Borup
	CVR-nr.: 43 06 01 55
	Stiftet: 15. februar 2022
	Hjemsted: Køge Kommune
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
	4. regnskabsår
<b>Direktion</b>	Nina Jette Pedersen
<b>Revision</b>	PKF Munkebo Eriksen Funch, Statsautoriseret Revisions aktie selskab Hovedvejen 56 2600 Glostrup
<b>Bankforbindelse</b>	Nordea Bank, Grønjordsvej 10, 2300 København S
<b>Modervirksomhed</b>	Nimbus Holding ApS

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået i at drive investeringsvirksomhed og dermed beslægtede aktiviteter.

### Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets resultat efter skat udgør 1.603.275 kr. mod 2.861.858 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	<u>2025</u>	<u>2024</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-65.719</b>	<b>-276.069</b>
Andre finansielle indtægter	4.641.472	5.616.857
2 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-2.520.290</u>	<u>-1.661.931</u>
<b>Resultat før skat</b>	<b>2.055.463</b>	<b>3.678.857</b>
3 Skat af årets resultat	<u>-452.188</u>	<u>-816.999</u>
<b>Årets resultat</b>	<b><u>1.603.275</u></b>	<b><u>2.861.858</u></b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	<u>1.603.275</u>	<u>2.861.858</u>
<b>Disponeret i alt</b>	<b><u>1.603.275</u></b>	<b><u>2.861.858</u></b>

**Balance 31. december**

---

**Aktiver**

<u>Note</u>	<u>2025</u>	<u>2024</u>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	<u>408.392</u>	<u>121.304</u>
Tilgodehavender i alt	<u>408.392</u>	<u>121.304</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>56.803.956</u>	<u>27.915.035</u>
Værdipapirer i alt	<u>56.803.956</u>	<u>27.915.035</u>
Likvide beholdninger	<u>414.256</u>	<u>27.183.891</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>57.626.604</u></b>	<b><u>55.220.230</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>57.626.604</u></b>	<b><u>55.220.230</u></b>

**Balance 31. december**


---

**Passiver**

<u>Note</u>	<u>2025</u>	<u>2024</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Overført resultat	<u>3.058.939</u>	<u>1.455.664</u>
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>3.098.939</u></b>	<b><u>1.495.664</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til tilknyttede virksomheder	54.490.165	53.687.066
Anden gæld	<u>37.500</u>	<u>37.500</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>54.527.665</u>	<u>53.724.566</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>54.527.665</u></b>	<b><u>53.724.566</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>57.626.604</u></b>	<b><u>55.220.230</u></b>

- 1 Medarbejderforhold
- 5 Oplysninger om dagsværdi
- 6 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

## Egenkapitalopgørelse

---

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2024	40.000	-1.406.194	-1.366.194
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>2.861.858</u>	<u>2.861.858</u>
Egenkapital 1. januar 2025	40.000	1.455.664	1.495.664
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>1.603.275</u>	<u>1.603.275</u>
	<b><u>40.000</u></b>	<b><u>3.058.939</u></b>	<b><u>3.098.939</u></b>

**Noter**

---

	<u>2025</u>	<u>2024</u>
<b>1. Medarbejderforhold</b>		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>0</u>	<u>0</u>
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	801.733	1.558.031
Andre finansielle omkostninger	<u>1.718.557</u>	<u>103.900</u>
	<b><u>2.520.290</u></b>	<b><u>1.661.931</u></b>
<b>3. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	452.188	379.764
Årets regulering af udskudt skat	0	429.570
Udbytteskat, ej lempelse	<u>0</u>	<u>7.665</u>
	<b><u>452.188</u></b>	<b><u>816.999</u></b>

## Noter

	<u>31/12 2025</u>	<u>31/12 2024</u>
<b>4. Udskudte skatteaktiver</b>		
Udskudte skatteaktiver 1. januar 2025	0	429.570
Udskudt skat af årets resultat	<u>0</u>	<u>-429.570</u>
	<u>0</u>	<u>0</u>

Det indregnede skatteaktiv består primært af udskudt skat vedrørende skattemæssige underskud til fremførsel. Ledelsen foretager skøn over den fremtidige indtjening i forbindelse med vurderingen af om og hvornår udskudte skatteaktiver vil blive udnyttet. Ledelsen har udarbejdet en plan for udnyttelse af det indregnede skatteaktiv. Det indregnede skatteaktiv forventes udnyttet inden for de kommende 5 år.

## 5. Oplysninger om dagsværdi

	<u>Børsnoterede aktiebaseret</u>	<u>Børsnoterede obligations- baseret</u>	<u>Børsnoterede alternative</u>
Dagsværdi 31. december 2025	<u>29.002.720</u>	<u>21.907.961</u>	<u>5.893.276</u>
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	<u>-1.718.557</u>	<u>646.208</u>	<u>364.016</u>

## 6. Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Nimbus Holding ApS, CVR-nr. 35 39 51 99, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse over for Skattestyrelsen fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.